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LOTE 1 - HOMOLOGADO - 09/02/2022 10:29:46 
LOTE 01 - MEDICAMENTOS COMUNS, CONFORME ANEXO I 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS oek, 
:rn: 1 Unidade: Ampola Marca: ZYDUS Modelo: ZYDUS 

Descrição: Ácido épsilon - aminocapróico (ipsilon) 
Quantidade: 30 Valor Unit.: 10,00 Valor Total: 300,00 
Item: 2 Unidade: Ampola Marca: HIPOLABOR Modelo: HIPOLABOR 
Descrição: Ácido Tranexâmico (transamin) 
Quantidade: 400 Valor Unit.: 6,27 Valor Total: 2.508,00 
Item: 3 Unidade: Ampola 
Descrição: Água Bi - destilada 10m1 
Quantidade: 20.000 

Marca: SAMTEC Modelo: SAMTEC 

Valor Unit.: 0,51 Valor Total: 10.200,00 
Item: 4 Unidade: Ampola 
Descrição: Bromoprida 5mg/m1 
Quantidade: 2.000 

Marca: FRESENIUS Modelo: FRESENIUS 

Valor Unit.: 2,30 Valor Total: 4.600,00 
Item: 5 Unidade: Ampola Marca: BLAU 
Descrição: Ceftriaxona 1g - INTRAVENOSA! INTRAMUSCULAR 
Quantidade: 2.500 Valor Unit.: 7,40 

Modelo: BLAU 

Valor Total: 18.500,00 
Item: 6 Unidade: Ampola 
Descrição: Cetoprofeno 150mg 
Quantidade: 500 

r ial̀ gm: 7 Unidade: Ampola 

Marca: HIPOFARMA Modelo: HIPOFARMA 

Valor Unit.: 3,60 Valor Total: 1.800,00 
Marca: HYPOFARMA Modelo: HYPOFARMA 

Descrição: Clmetidina - 300mg 
Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 1,12 Valor Total: 3.360,00 
Item: 8 Unidade: Ampola Marca: ISOFARMA Modelo: ISOFARMA 

Descrição: Ciprofloxacino 200mg / 100m1 
Quantidade: 400 Valor Unit.: 23,00 Valor Total: 9.200,00 
Item: 9 Unidade: Ampola 
Descrição: Complexo "B" 
Quantidade: 4.000 

Marca: HYPOFARMA Modelo: HYPOFARMA 

Valor Unit.: 2,15 Valor Total: 8.600,00 

Item: 10 Unidade: Ampola Marca: HYPOFARMA Modelo: HYPOFARMA 

Descrição: Dexametosona - 2mg/m1 
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 2,31 Valor Total: 2.310,00 

Item: 11 Unidade: Ampola 
Descrição: Dexametosona -4mg/m1 
Quantidade: 3,000 Valor Unit.: 4,30 , 
Item: 12 Unidade: Ampola Marca: FARMACE 
Descrição: Diclofenaco Sódico 75mg/m1 
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 1,80 

Marca: HYPOFAISMA. Modelo: HYPOFARMA 

Valor Total: 12.900, 
Modelo: FARMACE 

Valor Total: 3.600,00 

Item: 13 Unidade: Ampola 
Descrição: Dipirona Sádica - 500mg 
Quantidade: 5.500 Valor Unit.: 1,00 

Marca: SANTISA Modelo: SANTISA 

Valor Total: 5.500,00 
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Item: 14 Unidade: Ampola 
Descrição: Furosemida - 20mg 
Quantidade: 1.000 
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Marca: SANTISA Modelo: SANTISA 

Valor Unit.: 0,70 Valor Total: 700,00 
Item: 15 Unidade: Ampola Marca: SAMTEC Modelo: SAMTEC 
Descrição: Glicose - 50% 
Quantidade: 900 Valor Unit.: 0,81 Valor Total: 729,00 
Item: 16 Unidade: Ampola Marca: FRESENIUS Modelo: FRESENIUS 
Descrição: Hidrocortisona - 100mg 
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 3,30 Valor Total: 3.300,00 
Item: 17 Unidade: Ampola Marca: BLAU Modelo: BLAU 
Descrição: Hidrocortisona - 500mg 
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 6,80 Valor Total: 6.800,00 
Item: 18 Unidade: Ampola Marca: HIPOLABOR Modelo: HIPOLABOR 

pRescrição: Hioscina + Dipirona (bioscina) 
Jantidade: 2.000 Valor Unit.: 4,30 Valor Total: 8.600,00 

Item: 19 Unidade: Ampola 
Descrição: Hioscina 20mg 
Quantidade: 700 

Marca: FARMACE Modelo: FARMACE 

Valor Unit.: 1,90 Valor Total: 1.330,00 
Item: 20 Unidade: Frasco 
Descrição: Levofloxacino 5mg/m1 
Quantidade: 100 

Marca: ISOFARMA Modelo: ISOFARMA 

Valor Unit.: 7,00 Valor Total: 700,00 
Item: 21 Unidade: Ampola Marca: HYPOFARMA 
Descrição: Lidocaina 2% s/vasoconstrictor - 20m1 
Quantidade: 500 Valor Unit.: 6,00 

Modelo: HYPOFARMA 

Valor Total: 3.000,00 
Item: 22 Unidade: Ampola Marca: UNIA() QUIMICA Modelo: UNIA° QUIMICA 
Descrição: Metilergometrina (ergotrate) 
Quantidade: 200 Valor Unit.: 2,21 Valor Total: 442,00 
Item: 23 Unidade: Frasco Marca: HALEXISTAR Modelo: HALEXISTAR 
Descrição: Metronidazol 0,5% - 100m1 
Quantidade: 600 Valor Unit.: 5,69 Valor Total: 3.414,00 
Item: 24 Unidade: Ampola 
Descrição: Omeprazol 40 mg/ml 

' uantidade: 1.200 
Item: 25 Unidade: Ampola 
Descrição: Oxacilina - 500mg/m1 
Quantidade: 1.000 

Marca: BLAU Modelo: BLAU 

Valor Unit.: 23,00 Valor Total: 27.600,00 
Marca: BLAU Modelo: BLAU 

Valor Unit.: 2,50 Valor Total: 2.500,00 

Item: 26 Unidade: Ampola 
Descrição: Oxitocina - 5ui/m1 
Quantidade: 1.500 

Marca: BLAU Modelo: BLAU 

Valor Unit.: 2,30 Valor Total: 3.450,00 

Item: 27 Unidade: Ampola Marca: TEUTO Modelo: TEUTO 

Descrição: Penicilina 1.200.000 ui 
Quantidade: 500 Valor Unit.: 12,00 Valor Total: 6.000,00 

Item: 28 Unidade: Ampola 
Descrição: Prometazina 25mg/m1 
Quantidade: 300 

Marca: HIPOLABOR Modelo: HIPOLABOR 

Valor Unit.: 2,33 Valor Total: 699,00 

Item: 29 Unidade: Ampola Marca: FRESENIUS 
Descrição: Solução de Ringer c/ Lactato - 500m1 
Quantidade: 2.500 Valor Unit.: 4,10 

Modelo: FRESENIUS 

Valor Total: 10.250,00 

Item: 30 Unidade: Ampola 
Descrição: Soro Fisiológico 0,9% - 100m1 
Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 3,10 

Marca: FRESENIUS Modelo: FRESENIUS 

Valor Total: 9.300,00 
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Item: 31 Unidade: Ampola 
Descrição: Soro Fisiológico 0,9% - 500m1 
Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 3,14 

Marca: FRESENIUS Modelo: FRESENIUS 

Valor Total: 12.560,00 
Item: 32 Unidade: Frasco Marca: FRESENIUS 
Descrição: Soro glico fisiologico 1:1 
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 3,30 

Modelo: FRESENIUS 

Valor Total: 3.300,00 
Item: 33 Unidade: Ampola Marca: FRESENIUS 
Descrição: Soro Glicosado 5%- 500m1 
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 3,30 

Modelo: FRESENIUS 

Valor Total: 6.600,00 
Item: 34 Unidade: Bisnaga 
Descrição: Sulfadiazina de prata - bisnaga 30g 
Quantidade: 200 Valor Unit.: 5,47 

Marca: NATIVITA Modelo: NATIVITA 

Valor Total: 1.094,00 
Item: 35 Unidade: Pote Marca: NATIVITA 

iiescrição: Sulfadiazina de prata — pomada — 400g 
Mantidade: 20 Valor Unit.: 48,10 

Modelo: NATIVITA 

Valor Total: 962,00 
Item: 36 Unidade: Ampola 
Descrição: Vitamina "C" 
Quantidade: 1.000 

Marca: FARMACE 

Valor Unit.: 1,92 

Modelo: FARMACE 

Valor Total: 1.920,00 
Item: 37 Unidade: Ampola 
Descrição: Vitamina "K" 
Quantidade: 800 

Marca: HIPOLABOR 

Valor Unit.: 2,84 

Modelo: HIPOLABOR 

Valor Total: 2.272,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 093 05.283.263/0001-79 427.359,60 200.900,00 Sim 

2 DINAMICA COMERCIO DE PRODUTOS 099 09.423.609/0001-48 214.853,60 201.000,00 Não 

3 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 052 05.675.713/0001-79 416.652,00 208.326,00 Sim 

4 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR 018 19.794.018/0001-30 296.165,20 237.780,00 Sim 

5 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 001 05.964.983/0001-08 366.843,40 237.788,60 Não 

6 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 068 05.199.870/0001-55 265.748,40 251.313,40 Não 

7 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 079 16.902.612/0001-00 581.949,00 265.743,37 Não 

TrIP8 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 017 13.414.166/0001-04 265.748,40 265.748,40 Não 

9 VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA 014 10.495.121/0001-05 265.748,40 265.748,40 Não 

10 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA 032 04.230.084/0001-00 280.903,40 280.903,40 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 09/02/2022 10:29:46 
LOTE 02- MEDICAMENTOS DE CONTROLADOS, CONFORME ANEXO I 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: Ampola 
Descrição: Cloridrato de Tramadol 50mg/m1 
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 2,76 

Marca: HIPOLABOR Modelo: 

Valor Total: 5.520,00 

Item: 2 Unidade: Ampola Marca: HYPOFARMA 
Descrição: Cloridrato de Clorpromazina 25mg/5m1 
Quantidade: 150 Valor Unit.: 1,93 

Modelo: 

Valor Total: 289,50 
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Item: 3 Unidade: Ampola 
Descrição: Diazepan 10mg/m1 
Quantidade: 600 
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Marca: SANTISA 

Valor Unit.: 1,17 

Modelo: 

Valor Total: 702,00 
Item: 4 Unidade: Ampola 
Descrição: Dormonid 5mg 
Quantidade: 200 

Marca: HIPOLABOR 

Valor Unit.: 7,77 

Modelo: 

Valor Total: 1.554,00 
Item: 5 Unidade: Ampola Marca: HIPOLABOR 
Descrição: Fenitoina Sádica 50mg/m1 
Quantidade: 100 Valor Unit.: 4,32 

Modelo: 

Valor Total: 432,00 
Item: 6 Unidade: Ampola Marca: CRISTALIA 
Descrição: Fenobarbital Sódico 100mg/m1 
Quantidade: 100 Valor Unit.: 4,93 

Modelo: 

Valor Total: 493,00 
Item: 7 Unidade: Ampola 

"wkescrição: Haloperidol 5mg/m1 
Jantidade: 200 

Marca: CRISTALIA 

Valor Unit.: 4,75 

Modelo: 

Valor Total: 950,00 
Item: 8 Unidade: Ampola Marca: HIPOLABOR 
Descrição: Sulfato de Morfina - 10mg/m1 
Quantidade: 700 Valor Unit.: 3,44 

Modelo: 

Valor Total: 2.408,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 043 16.902.612/0001-00 21.453,00 12.348,50 Não 

2 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR 081 19.794.018/0001-30 19.628,50 12.999,99 Sim 

3 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 049 05.199.870/0001-55 19.010,50 13.100,00 Não 

4 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 067 05.675.713/0001-79 28.347,00 14.180,00 Sim 

5 DINAMICA COMERCIO DE PRODUTOS 061 09.423.609/0001-48 16.264,00 15.450,80 Não 

6 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA 053 04.230.084/0001-00 20.450,50 20.450,50 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

,oieN Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 09/02/2022 10:29:47 
LOTE 03 - MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR, CONFORME ANEXO I 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: Litro 
Descrição: Álcool 70° 
Quantidade: 1.000 

Marca: ITAJA 

Valor Unit.: 7,10 

Modelo: ITAJA 

Valor Total: 7.100,00 

Item: 2 Unidade: Galão Marca: ITAJA 
Descrição: Álcool Em Gel 70% Antisséptico 5 litros, com registro na ANVISA 
Quantidade: 100 Valor Unit.: 41,54 

Modelo: ITAJA 

Valor Total: 4.154,00 

Item: 3 Unidade: Rolo Marca: NATHY 
Descrição: Algodão hidrófilo 500mg rolo com 420mg 
Quantidade: 200 Valor Unit.: 12,00 

Modelo: NATHY 

Valor Total: 2.400,00 
Item: 4 Unidade: Pacote Marca: TEXCARE 
Descrição: Atadura de crepom 10cm pacote com12 Unidade 
Quantidade: 100 Valor Unit.: 7,07 

Modelo: TEXCARE 

Valor Total: 707,00 

Item: 5 Unidade: Pacote Marca: TEXCARE 

Descrição: Atadura de crepom 15cm pacote com 12 Unidade 

Quantidade: 100 Valor Unit.: 10,59 
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Modelo: TEXCARE 

Valor Total: 1.059,00 
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Item: 6 Unidade: Pacote Marca: TEXCARE 
Descrição: Atadura de crepom 20cm com 12 Unidade 
Quantidade: 100 Valor Unit.: 14,13 

Modelo: TEXCARE 

Valor Total: 1.413,00 
Item: 7 Unidade: Unidade Marca: LUKTEX 
Descrição: Avental Descartável Manga Longa com 40G 
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 3,50 

Modelo: LUKTEX 

Valor Total: 7.000,00 
Item: 8 Unidade: Unidade Marca: MEDIX 
Descrição: Bolsa coletora de urina Sistema fechado 2000m1 
Quantidade: 200 Valor Unit.: 4,50 

Modelo: MEDIX 

Valor Total: 900,00 
Item: 9 Unidade: Unidade Marca: COLOPLAST Modelo: COLOPLAST 
Descrição: Bolsa de Colostomia de Demora 
Quantidade: 300 Valor Unit.: 15,00 Valor Total: 4.500,00 
Item: 10 Unidade: Peça Marca: MEDICONE Modelo: MEDICONE 
,Rescrição: Borracha siliconizada n° 202 

uantidade: 5 Valor Unit.: 65,27 Valor Total: 326,35 
Item: 11 Unidade: Unidade Marca: BIOSANI 
Descrição: Cateter nasal p/ oxigênio - TIPO ÓCULOS ADULTO 
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 1,04 

Modelo: BIOSANI 

Valor Total: 1.040,00 
Item: 12 Unidade: Unidade Marca: J. PROLAB 
Descrição: Coletor universal 80m1 c/pa n/ester rosca 
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 0,42 

Modelo: J. PROLAB 

Valor Total: 420,00 
Item: 13 Unidade: Pacote Marca: BIOTEXTIL Modelo: BIOTEXTIL 
Descrição: Compressa de gaze 7,5x7,5cm com 500 Unidade — confeccionada com fios 100% algodão em tecido tipo tela, com 8 
camadas e 5 dobras. 
Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 8,20 Valor Total: 9.840,00 
Item: 14 Unidade: Unidade Marca: DESCARPACK 
Descrição: Descartex 20 L(recipiente p/ resíduos cortantes) 
Quantidade: 200 Valor Unit.: 7,25 

Modelo: DESCARPACK 

Valor Total: 1.450,00 
Item: 15 Unidade: Unidade Marca: DESCARPACK Modelo: DESCARPACK 
Descrição: Equipo multivias 2 vias - c/ clamp 
Quantidade: 700 Valor Unit.: 0,96 Valor Total: 672,00 
Item: 16 Unidade: Unidade Marca: DESCARPACK Modelo: DESCARPACK 

fionescrição: Equipo Para soro - Macrogotas 
Juantidade: 5.000 Valor Unit.: 1,40 Valor Total: 7.000,00 

Item: 17 Unidade: Rolo Marca: MISSNER Modelo: MISSNER 

Descrição: Esparadrapo 10x4.5cm 
Quantidade: 300 Valor Unit.: 10,10 Valor Total: 3.030,00 

Item: 18 Unidade: Rolo Marca: MISSNER 
Descrição: Fita Adesiva Microporosa 50mm X 10mm 
Quantidade: 200 Valor Unit.: 3,96 

Modelo: MISSNER 

Valor Total: 792,00 

Item: 19 Unidade: Caixa Marca: ROCHE 
Descrição: Fita para Glicemia Active com 50 unidades 
Quantidade: 80 Valor Unit.: 66,25 

Modelo: ROCHE 

Valor Total: 5.300,00 

Item: 20 Unidade: Pacote Marca: GERIAMAX 
Descrição: Fralda Geriátrica Tam.: G com 20 unidades 
Quantidade: 60 Valor Unit.: 32,45 

Modelo: GERIAMAX 

Item: 21 Unidade: Pacote Marca: GERIAMAX 
Descrição: Fralda Geriátrica Tam.: M com 20 unidades 
Quantidade: 50 Valor Unit.: 32,45 

Valor Total: 1.947,00W 
Modelo: GERIAMAX 

Valor Total: 1.622,50 

Item: 22 Unidade: Pacote Marca: DESCARPACK 

Descrição: Gorro descartável c/ elástico com 100 unidades 

Quantidade: 200 Valor Unit.: 12,00 

Modelo: DESCARPACK 

Valor Total: 2.400,00 
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Item: 23 Unidade: Litro 
Descrição: lodo degermante 
Quantidade: 75 
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Marca: RIOQUIMICA Modelo: RIOQUIMICA 

Valor Unit.: 22,50 Valor Total: 1.687,50 
Item: 24 Unidade: Litro 
Descrição: lodo tópico (PVPI) 
Quantidade: 75 

Marca: RIOQUIMICA Modelo: RIOQUIMICA 

Valor Unit.: 22,50 Valor Total: 1.687,50 
Item: 25 Unidade: Unidade Marca: DESCARPACK Modelo: DESCARPACK 
Descrição: Jelco ou abocath n.° 18 
Quantidade: 800 Valor Unit.: 0,83 Valor Total: 664,00 
Item: 26 Unidade: Unidade Marca: DESCARPACK Modelo: DESCARPACK 
Descrição: Jelco ou abocath n.° 20 
Quantidade: 800 Valor Unit.: 0,83 Valor Total: 664,00 
Item: 27 Unidade: Unidade Marca: DESCARPACK Modelo: DESCARPACK 

/01;1,escrição: Jelco ou abocath n.° 22 
dantidade: 800 Valor Unit.: 0,83 Valor Total: 664,00 

Item: 28 Unidade: Unidade Marca: DESCARPACK Modelo: DESCARPACK 
Descrição: Jelco ou abocath n.° 24 
Quantidade: 800 Valor Unit.: 0,99 Valor Total: 792,00 
Item: 29 Unidade: Caixa Marca: MEDIX 
Descrição: Lâmina Para bisturi - n.° 22— caixa com 100 unidades 
Quantidade: 40 Valor Unit.: 30,25 

Modelo: MEDIX 

Valor Total: 1.210,00 
Item: 30 Unidade: Caixa Marca: KOLPLAST 
Descrição: Lâmina Para microscópio - ponta fosca com 50 unidades 
Quantidade: 150 Valor Unit.: 7,57 

Modelo: KOLPLAST 

Valor Total: 1.135,50 
Item: 31 Unidade: Par Marca: MEDIX Modelo: MEDIX 
Descrição: Luva cirúrgica desc. N.° 6.5 (Estéril) — borracha natural ou sintética. Esterilizada, punho longo, formato anatômico 
Quantidade: 500 Valor Unit.: 1,43 Valor Total: 715,00 
Item: 32 Unidade: Par Marca: MEDIX Modelo: MEDIX 
Descrição: Luva cirúrgica desc. N.° 7.0 (Estéril) — borracha natural ou sintética. Esterilizada, punho longo, formato anatômico 
Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 1,50 Valor Total: 1.800,00 
Item: 33 Unidade: Par Marca: MEDIX Modelo: MEDIX 

"Descrição: Luva cirúrgica desc. N.° 7.5 (Estéril) — borracha natural ou sintética. Esterilizada, punho longo, formato anatômico 
, 

uantidade: 1.200 Valor Unit.: 1,50 Valor Total: 1.800,00 

Item: 34 Unidade: Par Marca: MEDIX Modelo: MEDIX 
Descrição: Luva cirúrgica desc. N.° 8.0 (Estéril) — borracha natural ou sintética. Esterilizada, punho longo, formato anatômico 
Quantidade: 500 Valor Unit.: 1,43 Valor Total: 715,00 

Item: 35 Unidade: Caixa Marca: MEDIX 
Descrição: Luvas para procedimento G - em latex com 100 unidades 
Quantidade: 200 Valor Unit.: 26,50 

Modelo: MEDIX 

Valor Total: 5.300,00 

Item: 36 Unidade: Caixa Marca: MEDIX 
Descrição: Luvas para procedimento M - em latex com 100 unidades 

Quantidade: 300 Valor Unit.: 28,10 

Modelo: MEDIX 

Valor Total: 8.430,00 

Item: 37 Unidade: Caixa Marca: MEDIX 

Descrição: Luvas para procedimento P - em latex com 100 unidades 

Quantidade: 250 Valor Unit.: 28,10 

Modelo: MEDIX 

Valor Total: 7.025,00 

Item: 38 Unidade: Caixa Marca: NOBRE Modelo: NOBRE 

Descrição: Mascara descartável 3 camadas — com elastico de 4 tiras laterais, caixa com 50 unidades 

Quantidade: 200 Valor Unit.: 12,17 Valor Total: 2.434,00 -

Item: 39 Unidade: Unidade Marca: KASMED 

Descrição: Máscara n95 particulares respirador regular 

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 1,90 

Modelo: KASMED 

Valor Total: 1.900,00 
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Item: 40 Unidade: Unidade Marca: KASMED 
Descrição: Máscara pff2 particulares respirador regular 
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 1,90 

Modelo: KASMED 

Valor Total: 1.900,00 
Item: 41 Unidade: Pacote Marca: GLOBODESC Modelo: GLOBODESC 
Descrição: Lençol em tnt c/ elástico 0,9 X 2,0 M 
Quantidade: 50 Valor Unit.: 10,73 Valor Total: 536,50 
Item: 42 Unidade: Unidade Marca: LUKTEX Modelo: LUKTEX 
Descrição: Macacão - tnt de pálipràpileno revestido com camada laminado de polietileno respirável, gramatura 50 
Quantidade: 100 Valor Unit.: 27,50 Valor Total: 2.750,00 
Item: 43 Unidade: Caixa Marca: POLAR FIX 
Descrição: Papel Crepado p/ esterilização 60 X 60cm — caixa com 500 folhas 
Quantidade: 10 Valor Unit.: 420,00 

Modelo: POLAR FIX 

Valor Total: 4.200,00 
Item: 44 Unidade: Pacote Marca: DESCARPACK 

AdieRescrição: Propés descartáveis c/ elástico na borda, brancos, pacote com 100 unidades 
uantidade: 100 Valor Unit.: 16,20 

Modelo: DESCARPACK 

Valor Total: 1.620,00 
Item: 45 Unidade: Rolo Marca: TECNOPRINT 
Descrição: Rolo de papel termosensivel 60 RS 80mm(largura) x 30m(comprimento) 
Quantidade: 100 Valor Unit.: 16,22 

Modelo: TECNOPRINT 

Valor Total: 1.622,00 
Item: 46 Unidade: Caixa Marca: MEDIX 
Descrição: Agulha descartável 13x4,5 com 100 unidades 
Quantidade: 100 Valor Unit.: 12,00 

Modelo: MEDIX 

Valor Total: 1.200,00 
Item: 47 Unidade: Caixa Marca: MEDIX 
Descrição: Agulha descartável 25x8 com 100 unidades 
Quantidade: 100 Valor Unit.: 12,00 

Modelo: MEDIX 

Valor Total: 1.200,00 
Item: 48 Unidade: Caixa Marca: MEDIX 
Descrição: Agulha descartável 40x12 com 100 unidades 
Quantidade: 50 Valor Unit.: 12,95 

Modelo: MEDIX 

Valor Total: 647,50 
Item: 49 Unidade: Caixa Marca: PROCARE 
Descrição: Agulha p/ Raque descartável n° 25x3 1/2 c/ 25 Unidade 
Quantidade: 20 Valor Unit.: 135,62 

Modelo: PROCARE 

Valor Total: 2.712,40 
Item: 50 Unidade: Unidade 
Descrição: Scalp n.° 23 
:uantidade: 6.000 

Marca: DESCARPACK Modelo: DESCARPACK 

Valor Unit.: 0,32 Valor Total: 1.920,00 
Item: 51 Unidade: Unidade Marca: INJEX 
Descrição: Seringa descartável - 10m1 (s/ agulha) 
Quantidade: 17.000 Valor Unit.: 0,41 

Modelo: INJEX 

Valor Total: 6.970,00 
Item: 52 Unidade: Unidade Marca: INJEX Modelo: INJEX 
Descrição: Seringa descartável - 1m1 (c/ agulha) 
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 0,33 Valor Total: 660,00 

Item: 53 Unidade: Unidade Marca: INJEX 
Descrição: Seringa descartável - 20m1 (s/ agulha) 
Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 0,61 

Modelo: INJEX 

Valor Total: 6.100,00 

Item: 54 Unidade: Unidade Marca: INJEX 
Descrição: Seringa descartável - 3m1 c/agulha 25 x 7 
Quantidade: 8.000 Valor Unit.: 0,36 

Modelo: INJEX 

Valor Total: 2.880,00 

Item: 55 Unidade: Unidade Marca: INJEX 
Descrição: Seringa descartável - 5m1 (c/ agulha) 
Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 0,37 

Modelo: INJEX 

Valor Total: 3.700,00 

Item: 56 Unidade: Unidade Marca: INCOTERM Modelo: INCOTERM 

Descrição: Termômetro clinico digital — visor cristal, bateria tipo botão embalagem protetora individual com dagás de identificação 

Quantidade: 20 Valor Unit.: 12,75 Valor Total: 255,00 
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Item: 57 Unidade: Unidade Marca: ROMED 
Descrição: Válvula Reguladora de Pressão p/ Cilindro de Oxigênio c/ fluxometro 
Quantidade: 10 Valor Unit.: 273,02 

Modelo: ROMED 

Valor Total: 2.730,20 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 089 13.414.166/0001-04 220.998,25 147.299,95 Não 

2 DINAMICA COMERCIO DE PRODUTOS 093 09.423.609/0001-48 158.794,25 147.399,90 Não 

3 VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA 099 10.495.121/0001-05 228.396,25 147.500,00 Não 

4 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 029 05.675.713/0001-79 296.426,00 148.250,00 Sim 

5 JOSE NERGINO SOBREIRA 018 63.478.895/0001-94 228.396,25 150.000,01 Não 

6 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP 080 13.737.194/0001-54 228.396,25 154.990,00 Sim 

dele J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 038 05.283.263/0001-79 330.874,80 155.230,00 Sim 

"—Y8 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 062 05.964.983/0001-08 252.894,80 160.175,35 Não 

9 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 056 16.902.612/0001-00 393.084,00 178.994,95 Não 

10 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 051 09.485.574/0001-71 230.063,25 179.000,00 Não 

11 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E 043 10.462.477/0001-42 228.392,95 183,000,00 Sim 

12 MA)0<1 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 082 05.199.870/0001-55 228.396,25 185.165,55 Não 

13 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR 091 19.794.018/0001-30 238.877,65 195.055,92 Sim 

14 W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 036 10.212.250/0001-49 196.786,60 196.786,60 Não 

15 J P LADISLAU ME 012 40.083.056/0001-71 228.035,45 205.800,00 Sim 

16 M K P LADISLAU 020 37.416.741/0001-68 229.256,25 229.256,25 Sim 

17 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA 059 04.230.084/0001-00 229.359,25 229.359,25 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
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